Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, fue 
creado 	 el 	 rubro 	 presupuestal 
21101030060000000000000000000000013010010000003, con el fin de 
atender este tipo de gasto. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Reconózcase la suma CINCUENTA Y OCHO MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS 
PESOS ($58.647.552), por el concepto que trata el considerando A de la presente 
resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El gasto que demande el cumplimiento de la presente 
resolución, 	 se 	 imputará 	 al 	 artículo 
21101030060000000000000000000000013010010000003, programa Concejo, del